[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          _09.11.2020____

                                       №_654-п__
пгт. Пойковский

О признании утратившими силу
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский:

- от 03.09.2018 № 677-п «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями подведомственными Администрации городского поселения Пойковский и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
- от 21.12.2018 № 903-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 03.09.2018 № 677-п».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                             А.А.Бочко